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600 / 625

600 / 625

600 / 625

600 / 625

1200 / 1250

600 / 625

600 / 625

1

1
2

3

PEZZI
Conf.

ML
Conf.

COLORE PREZZO
Euro / pezzo

CODICEDESCRIZIONE PESO
Kg / conf.

DIMENSIONI
mm

Largh.      Altezza       Lungh.

Profilo 
portante largo
T  3600mm.

Profilo 
intermedio largo
T  1200mm.

8T35 / 360

8T35 / 120

8T35 / 060

8T35 / 000

35

35

35

35

38

38

38

38

18

54

54

-

64,8

64,8

32,4

-

3600

1200

600

VAR.

27,30

27,30

13,70

-

Profilo 
intermedio largo
T  600mm.

Profilo intermedio 
portante 
fuori standard

SISTEMA

8T35

Il sistema 8 T35 pesante a vista, è costituito da un profilo portante 
e da intermedi pesanti da mm 1200 e mm 600 aventi un aggancio in sem-
plice appoggio, con una dimensione di tutto il sistema di mm 35 x 38.600 / 625

1200 / 1250

1200 / 1250

600 / 625

600 / 625

600 / 625

1

1

2

ARTICOLO

SISTEMA “LARGO” 8T35 - orditura di sostegno a vista mm 35x38

3600

1200

600

3535

3838
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PORTANTE T mm 3750

INTERMEDIO mm 1250

INTERMEDIO mm 625

0,21 (ml  0,79)

1,28 (ml  1,60)

1,28 (ml  0,80)

0,21 (ml  0,79)

1,28 (ml  1,60)

-

0,42 (ml  1,59)

-

2,56 (ml  1,60)

0,42 (ml  1,59)

-

1,28 (ml  0,80)

TABELLA DELLE INCIDENZE DEI PROFILI T/mq

SISTEMA CZT - ORDITURA DI SOSTEGNO NASCOSTA

PROFILI

Pz / mq

PROFILO PORTANTE 
A 1250 mm - MAGLIA 625 x 625

Pz / mq

PROFILO PORTANTE 
A 1250 mm - MAGLIA 625 x 1250

Pz / mq

PROFILO PORTANTE 
A 625 mm - MAGLIA 625 x 625

Pz / mq

PROFILO PORTANTE 
A 625 mm - MAGLIA 625 x 1250

PROFILI

Pz / mq

PROFILO PORTANTE 
A 1200 mm - MAGLIA 600 x 600

Pz / mq

PROFILO PORTANTE 
A 1200 mm - MAGLIA 600 x 1200

Pz / mq

PROFILO PORTANTE 
A 600 mm - MAGLIA 600 x 600

Pz / mq

PROFILO PORTANTE 
A 600 mm - MAGLIA 600 x 1200

PORTANTE T mm 3600

INTERMEDIO mm 1200

INTERMEDIO mm 600

0,23 (ml  0,84)

1,40 (ml  1,67)

1,40 (ml  0,84)

0,23 (ml  0,84)

1,40 (ml  1,67)

-

0,46 (ml  0,67)

-

2,80 (ml  1,67)

0,46 (ml  1,67)

-

1,40 (ml  0,84)

INCIDENZA MATERIALE

Pz / mq

PORTANTE C

Pz / mq

SECONDARIO Z

Pz / mq

INTERMEDIO T

CONTROSOFFITTO MODULO 600 X 600 0,21 0,42 2,80
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